Cornacopano VYTrepxnaro
Ha Coere MOY nerckoro caga Ne 45 A OY aetcxoro cana Ne 45
mporokoa Ne 1 or 01.09.2017r. \ Y/ H.B. Esrpadona

dugds ot 01.09.2017 1. Ne 150

Pacnopsnox nus .
B MYHHI[HIIA/JILHOM JOIIKOILHOM 00pPa30BaTE/ILHOM YUPEKIEHHH
«/lerexnii cax Ne 45 Bopommniiockoro paiiona Bonrorpaaa»

Pesxxumuanie
MOMEHTBI

Ha 2017-2018 yuebnmii roa

IlepBasn
MJIAAImAast
rpymnmna

Bropas
MJIA/TIAST
rpynna

Cpenusis

rpymmna

Crapmas
rpynna

Ioarorosu-
TeJbHAas
rpynna

Ilpuem nerei.
CamocTogrensHas
JESATEILHOCTE JIETEH.
YTpenuss
THMHACTHKA

7.00-8.15

7.00-8.20

7.00-8.25

7.00-8.30

7.00-8.35

TTogroroBka x
3aBTpaKy. 3aBTpax.

8.15-8.45

8.20-8.45

8.25-8.50

8.30-8.55

8.35-8.55

Ilogroroeka u
IPOBEJIEHHE
OpPraHu30BaHHOMH
oOpa3oBaTensHOi
JICSATEIEHOCTH

8.45-9.55

8.45-10.00

8.50-10.10

8.55-10.15

8.55-10.55

Bropo#i 3aBTpax

9.55-10.10

10.00-10.15

10.10-10.20

10.15-10.25

10.20-10.30

IToaroToBka
nporyike. [Iporyika.

10.10-11.40

10.15-12.05

10.20-12.15

10.25-12.20

10.55-12.30

IToxroroska k obeny.
Oben.

11.40-12.20

12.05-12.30

12.15-12.40

12.20-12.45

12.30-13.00

JlHeBHO# coH

12.20-15.00

12.30-15.00

12.40-15.00

12.45-15.00

13.00-15.00

ITocTencHuBIN
nojikeM. | mMHAcTHKA
ToCJIe CHA.

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

15.00-15.15

CamMocTrogaTensaas u
OpraHU30BaHHAas
obpasoBarepHast
JIesITeIbHOCTE

15.15-15.35

15.15-15.40
{

15.15-15.50

15.15-15.55

15.15-16.00

VinnorsesubIit
TTOJITHHK

15.35-16.05

15.40-16.05

15.50-16.15

15.55-16.20

16.00-16.20

IToaroToBka
nporyixe. [Iporynka

16.05-18.00

16.05-18.00

16.15-18.00

16.20-18.00

16.20-18.00

Bo3sppamenue ¢
HPOTYJIKH.
CamocTogrensuas
JIEATEIIBHOCTE. YX0[
JOMOH

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00




